12.2016, preddavkovo vo výške 114 z celkového finančného príspevku na č. účtu v tvare 
IBAN: SK 79 0200 0000 0014 5080 4051 vo Všeobecnej úverovej banke, a. s., na predmet 
zmluvy špecifikovaný v čl. II. v nadväznosti na schválený rozpočet poskytovateľa FP 

celkovo vo výške 11195,64 Eur 
(slovom: jedenásťtisícstodeväťdesiatpäť eur šesťdesiatštyri centov) 

v nasledovnej štruktúre: 

a) finančný príspevok pri odkázanosti fyzickej osoby na pomoc inej fyzickej osoby pri úkonoch 
sebaobsluhy určený pod ľa skutočného stup11a odkázanosti fyzickej osoby k 31.12.2015 vo 
výške 11195,64 Eur 
(slovom: jedenásťtisícstodeväťdesiatpäť eur šesťdesiatštyri centov) 

b) finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby určený podľa údajov, ktoré 
boli spracované pre zariadenie sociálnych služieb s rovnakým druhom a formou sociálnej 
služby na rok 2015 vo výške 0,0 Eur 
(slovom: nula eur nula centov ) 

2. Poskytovateľ FP poskytne preddavkovo finančn)' príspevok na obdobie od O 1.01.2016 do 
3 1.03.2016 vo výške 114 z celkového finančného príspevku na rok 2016 uvedeného v čl. IV., 
bode 1. vo výške : 

2 798,91 Eur 
(slovom: dvetisícsedemstodeväťdesiatosem eur deväťdesiatjeden centov) 

- 2 -

3. Poskytovateľ FP sa zaväzuje upraviť celkovú výšku finančného príspevku na rok 2016 
uvedenú v čl. IV ., bode 1, dodatkom k zmluve najneskôr do 31 .03 .2016 tak, že celková výška 
finančného príspevku na obdobie od O 1.01.2016 do 31.12.2016 sa stanoví prepočítaním výšky